Stawkow, 11 wrzesnia 2018 r.
Z7.1.0005.5.2018

Przeglad spraw interwencyjnych zglaszanych przez mieszkancow miasta
w czasie dyzurow za I potrocze 2018 roku - realizacja

W I potroczu 2018 r. w trakcie petnionych dyzuréw Przewodniczacego Rady Miejskie;,
Wiceprzewodniczacego Rady Miejskiej oraz Radnych zgloszono nastepujace sprawy
interwencyjne:

1. Zglaszajacy i data: D. K., 01.02.2018 r.

Przyjmujacy zgloszenie: Lukasz Hofler

Przedmiot wniosku/skargi: Mieszkanka zwraca si¢ z pilng prosba o usuni¢cie drzewa
rosnacego na dziatce nr 5093/31 stanowigcej wlasno$¢ gminy Stawkow. Mieszkanka wskazuje,
ze jest to wysokie, rozlozyste drzewo, ktore rosnie w bliskiej odleglosci od zabudowan
mieszkalnych. Z uwagi na potencjalne zagrozenia zwigzane z tym drzewem prosi o szybka
interwencje. Jednocze$nie mieszkanka podaje, iz takie prace wg jej wiedzy miaty zostaé
wykonane z poczatkiem roku. Wiceprzewodniczacy poprosit o interwencje¢ w sprawie
I informacje¢ o podjetych dziataniach.

Realizacja OSGW:

Drzewo usunigto, wniosek zostal zrealizowany.

2. Zglaszajacy i data: M. W., 05.02.2018 r.

Przyjmujacy zgloszenie: Marta Rus

Przedmiot wniosku/skargi: Pan prosi o wyjasnienia na pismie jakie sg relacje, status prawny
pomigdzy Urzedem Miasta a SP ZOZ w Slawkowie. Jakie inne instytucje kontroluja
dziatalno$¢ SP ZOZ i gdzie w razie spornych sytuacji mozna si¢ odwota¢ (sprawa poruszona
juz na sesji grudniowej, dotyczy odmowy udzielenia $wiadczenia w sytuacji zagrozenia zycia
i zdrowia, poza terenem SP ZOZ). Przewodniczaca poprosita 0 informacje pisemna badz
mailowa.

Realizacja PRM:

Udzielono informacji o tresci:

zgodnie z art. 121 ust. 1 ustawy o dziatalnosci leczniczej, nadzor nad podmiotem leczniczym
niebedgcym przedsigbiorcq sprawuje podmiot tworzgcy. Podmiotem tworzgcym jest w
niniejszym wypadku Gmina Stawkow (zgodnie z art. 6 ust. 2 pkt 3 ustawy o dziatalnosci
leczniczej). Gmina Stawkow sprawuje zatem nadzor nad zgodnoscig dziatan podmiotu
leczniczego niebedqcego przedsiebiorcq z przepisami prawa, Sstatutem i regulaminem
organizacyjnym oraz pod wzgledem celowosci, gospodarnosci i rzetelnosci. (art. 121. ust. 2
w/w ustawy). W ramach nadzoru podmiot tworzgcy moze zZgdac informacji, wyjasnien oraz
dokumentow od organow podmiotu leczniczego niebedgcego przedsigbiorcq oraz dokonuje
kontroli i oceny dziatalnosci tego podmiotu. (art. 121 ust. 3) Kontrola i ocena, o ktorych mowa
w ust. 3, obejmujg w szczegolnosci:

1) realizacje zadan okreslonych w regulaminie organizacyjnym i statucie, dostepnosc i jakosé
udzielanych swiadczen zdrowotnych;

2) prawidtowos¢ gospodarowania mieniem oraz srodkami publicznymi;

3) gospodarke finansowq.

Podmiot tworzqcy w razie stwierdzenia niezgodnych z prawem dzialan kierownika wstrzymuje
ich wykonanie oraz zobowiqgzuje kierownika do ich zmiany lub cofniecia. W przypadku
niedokonania zmiany lub cofniecia tych dziatan w wyznaczonym terminie podmiot tworzgcy



moze rozwigzac z kierownikiem stosunek pracy albo umowe cywilnoprawng. (art. 121 ust. 5
ustawy o dziatalnosci leczniczej).

Zgodnie natomiast z art. 64 ust. 1 ustawy o swiadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze
srodkow publicznych, podmiot zobowigzany do finansowania Swiadczen opieki zdrowotnej ze
srodkow publicznych moze przeprowadzi¢ kontrole udzielania swiadczen swiadczeniobiorcom,
a w szczegolnosci kontrole:

1) organizacji i sposobu udzielania swiadczen opieki zdrowotnej oraz ich dostepnosci;

2) udzielania Swiadczen opieki zdrowotnej pod wzgledem zgodnosci z wymaganiami
okreslonymi w umowie o udzielanie Swiadczen opieki zdrowotnej;

3) zasadnosci wyboru lekow, srodkow spozywcezych specjalnego przeznaczenia Zywieniowego
I wyrobow medycznych stosowanych w leczeniu, rehabilitacji i badaniach diagnostycznych;

4) przestrzegania zasad wystawiania recept;

5) dokumentacji medycznej dotyczgcej Swiadczen opieki zdrowotnej finansowanych ze srodkow
publicznych.

Podmiot tworzgcy nie posiada kompetencji w zakresie oceny prawidtowosci udzielania
swiadczen zdrowotnych przez personel medyczny SPZOZ w Stawkowie. Kompetentny w tym
zakresie jest Narodowy Fundusz Zdrowia.

Ponadto, w przypadku podejrzenia popetnienia czynu zabronionego istnieje mozliwos¢ ztozZenia
zawiadomienia o podejrzeniu popetnienia przestepstwa do organow scigania.

3. Zglaszajacy i data: Barbara Herej w imieniu mieszkancow, 06.02.2018 r.

Przyjmujacy zgloszenie: Barbara Herej

Przedmiot wniosku/skargi: Radna zwrdcita sie¢ z prosba w imieniu mieszkancow
Z zapytaniem, czy istnieje mozliwo$¢ odmalowania linii przed Urzedem (chodzi o linie
rownolegle do UM, ktére to w dzien targowy zabezpieczaja pieszym ruch). Mieszkancy
zapytuja, czy to jest mozliwe, a jesli tak, to prosi o odmalowanie w terminie umozliwiajagcym
takie prace.

Realizacja GKI:

Whiosek zrealizowano w zakresie odnowienia oznakowania poziomego na terenie gminy
W zwigzku z usytuowaniem donic na ptycie Rynku odmalowanie przedmiotowe;j linii stato si¢
bezzasadne.

4. Zglaszajacy i data: S. L., 06.02.2018 r.

Przyjmujacy zgloszenie: Barbara Herej

Przedmiot wniosku/skargi: Mieszkaniec zwraca si¢ z prosba o poprawe nawierzchni drogi do
konca ulicy Wrzosowej. Od drogi asfaltowej przynajmniej do ostatnich zabudowan.
Jednoczes$nie zwraca si¢ z prosba o mozliwos¢ doswietlenia konca ulicy od strony Wrzosowej
nr 84 do zabudowan, gdzie konczy si¢ ulica nieutwardzona, a zaczyna asfalt. Prosi
0 odpowiedz pisemng.

Realizacja GKI:

Whniosek zrealizowano. W ramach biezgcego utrzymania drog najwieksze ubytki zostaly
uzupetnione kruszywem. Nie ma mozliwosci do§wietlenia ul. Wrzosowej przy nr 84 poniewaz
teren ten jest w trwalym zarzadzie Panstwowego Gospodarstwa Lesnego — Lasow
Panstwowych Nadle$nictwa Chrzanow.

5. Zglaszajacy i data: K. W., P. H., 06.02.2018 r.

Osoba przyjmujaca skarge/wniosek: Barbara Herej

Przedmiot wniosku/skargi: Mieszkancy zglosili si¢ o porade w sprawie przydziatu
mieszkania. Zapytali do kogo ztozy¢ wniosek 1 co powinien zawierac.

Realizacja MZBK:



Mieszkancow poinformowano pisemnie, ze wniosek w przedmiotowej sprawie nalezy
skierowa¢ do Burmistrza Miasta i ztozy¢ w sekretariacie Urzedu Miasta przy Rynek 1
w Stawkowie. We wniosku nalezy pokroétce opisaé sytuacje mieszkaniowa. Wniosek zostanie
przekazany do Miejskiego Zarzagdu Budynkéw Komunalnych przy ul. Losinska 1
w Stawkowie. Nastepnie mieszkancy zostang poproszeni o uzupetnienie wniosku i ztozenie go
w biurze MZBK. Wniosek po weryfikacji zostanie przedstawiony na najblizszej komisji
mieszkaniowej powotanej zarzadzeniem Burmistrza Miasta. O decyzji zostang poinformowani
odrgbnym pismem.

6. Zglaszajacy i data: S. L., 13.02.2018 r.

Osoba przyjmujaca skarge/wniosek: Pawel Lekki

Przedmiot wniosku/skargi: Mieszkaniec prosi o poprawe nawierzchni drogi, poniewaz stan
ulicy utrudnia dojazd do posesji.

Realizacja GKI:

Whniosek zrealizowano. W ramach biezgcego utrzymania drog najwigksze ubytki zostaly
uzupetnione kruszywem.

7. Zglaszajacy i data: J. L., 13.02.2018 r.

Osoba przyjmujaca skarge/wniosek: Pawel Lekki

Przedmiot wniosku/skargi: Mieszkanka prosi o interwencje policji w mieszkaniu. Pani
wielokrotnie zostawata obrazana i opluwana. Bardzo prosi o czg¢stsze wizyty policji.

Realizacja MZBK:

Mieszkanke poinformowano pisemnie, ze 25 stycznia br. zarowno Policja jak i Straz Miejska
zostata poinformowana przez MZBK o konieczno$ci czestego monitorowania budynku.
W zwigzku z ciggtymi sporami sgsiedzkimi w budynku, w dniu 26 lutego o godzinie 15%
w siedzibie Miejskiego Zarzadu Budynkow Komunalnych przy ul. Losinskiej 1, zaplanowano
spotkanie wszystkich lokatorow budynku w obecnosci Strazy Miejskiej, o czym powiadomiono
wczesniej mieszkanke. Przypomniano, ze naruszanie ogdlnego tadu i porzadku w budynku
nalezy zgtasza¢ bezposrednio na Policj¢ lub Straz Miejska pod podane numery telefondw.

8. Zglaszajacy i data: I. C., 05.03.2018 r.

Osoba przyjmujaca skarge/wniosek: Marta Rus

Przedmiot wniosku/skargi: Mieszkanka 28 lutego ($roda) zglosita si¢ do przychodni SP ZOZ
w Stawkowie, celem udzielenia porady lekarskiej, zostata przyjeta przez Panig doktor Mari¢
Orzechowska nie bedac pacjentka Pani doktor. Pani sktada skarge na sposob przyjecia jej przez
lekarza. W opryskliwy sposob zostala potraktowana. Pani prosi o interwencj¢ w tej sprawie
oraz odpowiedz na piSmie.

Realizacja ZZ:

Zgodnie z art. 231 Kodeksu postgpowania administracyjnego skarga zostata przekazana do
rozpatrzenia wedtug wlasciwosci, o czym poinformowano skarzaca.

Realizacja SPZOZ:

W dniu 8 marca 2018 r. SPZOZ otrzymat pismo dotyczqce skargi ztozonej przez Panig I. C.
Skarga ztozona zostala podczas dyzuru Przewodniczqcej Rady Miejskiej w Stawkowie Pani
Marty Rus.

Po otrzymaniu wyjasnien od lekarza Pani Marii Orzechowskiej w dniu 15.03.2018 .
przekazano odpowiedz Dyrektora SPZOZ do Pani Marty Rus.

Tre§¢ odpowiedzi: W odpowiedzi na pismo z dnia 8 marca 2018 r. i przekazang do
rozpatrzenia skarge informuje, co nastgpuje: w celu ustalenia wszystkich okolicznosci sprawy,
zwrocitam si¢ do lekarza Pani Marii Orzechowskiej o zlozenie wyjasnien. Chciatam podkreslic,



ze niezwykle trudno odnies¢ mi sie do zarzutu skarzqcej w kwestii ztego jej potraktowania przez
lekarza. Tym bardziej, ze po zapoznaniu si¢ z wyjasnieniami lekarza oraz dokumentacjg
medyczng nie mam Zadnych zastrzezen do zapisow przeprowadzonego wywiadu, badania
fizykalnego, czy tez dalszego postepowania medycznego. Pozostaje mi wyrazi¢ ubolewanie
z powodu calej sytuacji. Jest mi przykro, ze jakiekolwiek negatywne odczucia towarzyszyly jej
wizycie u wspomnianego lekarza. Pozostaje mi tylko wyrazié¢ nadzieje, Ze w sytuacji, gdy jeden
z lekarzy nie spelnia oczekiwan skarzgcej, zechce ona skorzysta¢ z pomocy innych lekarzy
specjalistow zatrudnionych w SPZOZ w Stawkowie.

9. Zglaszajacy i data: T. O., 13.03.2018 r.

Osoba przyjmujaca skarge/wniosek: llona Pijaj

Przedmiot wniosku/skargi: W imieniu mieszkancow ulicy Zagrodki, odcinek nr: 16, 17, 18
mieszkanka zwraca si¢ z prosba o zainstalowanie oswietlenia ulicznego. Mieszkanka
nadmienia, iz jest ona mieszkanka Stawkowa od 52 lat 1 adres zamieszkania wcigz ten sam.
Uprzejmie prosi o pomoc w rozwigzaniu w/w problemu.

Realizacja GKI:

W odpowiedzi na wniosek w sprawie wykonania o§wietlenia na ul. Zagrodki przy nr. 16, 17
i 18 poinformowano, ze w roku biezagcym nie zabezpieczono srodkéw w budzecie miasta na ten
cel. Ponadto poinformowano, ze w przypadku pozyskania dodatkowych $rodkow zostanie
opracowany miejski program uzupelniania punktéw o$wietleniowych w ktérym zostanie
uwzgledniony projekt o§wietlenia na ul. Zagrodki.

10.  Zglaszajacy i data: J. S. wimieniu S. P., 19.03.2018 r.

Osoba przyjmujaca skarge/wniosek: Marta Rus

Przedmiot wniosku/skargi: Mieszkanka prosi o pilng interwencje w sprawie naprawy
chodnika przy ulicy (Siewierskiej od $w. Jakuba do Rynku). Przewodniczaca prosi o wizje
W terenie, ocen¢ stanu technicznego wymienionych odcinkéw chodnika i pilng reakcje oraz
odpowiedzZ na piSmie co do podjetych dziatan. Nalezy nadmienié, ze Pani S. P. jest po operacji,
porusza si¢ o kulach, co utrudnia jej poruszanie sig.

Realizacja GKI:

W trakcie realizacji

W zwiagzku ze ztozonym wnioskiem zostata przeprowadzona wizja W terenie z udziatem pani S.
P., Inspektora ds. drég, podczas ktorej oceniono stan techniczny chodnika jako dobry.
Miejscem wymagajacym naprawy jest fragment przy rynnie spustowej sgsiedniej posesji.
Wystosowano pismo do wiasciciela budynku o prawidtowe odprowadzenie wod opadowych.
Podczas wizji mieszkanka zglosila problem zapadajacej kostki przy studzience teletechnicznej
z powodu wjazdu pojazdow dostawczych. Oszacowano koszt przelozenia I1m? Kkostki
chodnikowej przez MZWiK w wysokosci 150 zt m? oraz koszt bariery chodnikowej U12
trzepak — 180 zt mb.

Remont zostat ujety w harmonogramie prac.

11.  Zglaszajacy i data: B. P.-M., 19.03.2018 r.

Osoba przyjmujaca skarge/wniosek: Marta Rus

Przedmiot wniosku/skargi: Mieszkanka zgtasza problem wody na ul. Szerokotorowej. Jest
duzy problem z ci$nieniem, codziennie zdarzaja si¢ braki w dostawie wody do mieszkancow.
Mieszkancy prosza o rozeznanie mozliwo$ci pomocy i1 rozwigzania problemu, o ile to mozliwe.
Realizacja MZWiK:

W rozmowie telefonicznej z Panig Marta Rus wyjasniono powody spadkow ci$nienia na ul.
Szerokotorowej (okresowe zwigkszenie zapotrzebowania przez LHS). Przedstawiono rowniez



mozliwe rozwigzanie, ktore wyeliminuje w przyszto$ci ten problem (budowa nowego
rurociagu).

12.  Zglaszajacy i data: M. L., 20.03.2018 r.

Osoba przyjmujaca skarge/wniosek: Dariusz Tomczyk

Przedmiot wniosku/skargi: Mieszkaniec zwraca si¢ z powtorng prosbg o ujecie w planie
remontu drog na 2018 r. dokonczenia rozpoczetego zasypywania ubytkow nawierzchni
ul. Swierkowej od nr 4 do skrzyzowania Stawkow-Strzemieszyce. Prosi rowniez o przyciecie
zwisajacych galezi nad ul. Swierkowa, ktore zawezaja przejazd samochodom. Sprawdzié, czy
poprawnie jest zabudowany znak ,,zakaz wjazdu” do ul. Swierkowej przy nr 4.

Realizacja GKI:

Whiosek zrealizowano.

W dniach 05.04.2018 r. oraz 19.04.2018r. odbyty si¢ wizje w terenie z udzialem mieszkanca.

1. ws. naprawy nawierzchni ul. Swierkowej 05.04.2018 r. odbyla si¢ wizja z udzialem
inspektora ds. drog, podczas ktorej ustalono, iz newralgiczne ubytki do 30.04. br. zostang
uzupetnione kruszywem,

2. ws. zarastajacej drogi — ul. Swierkowej 19.04.2018 r. odbyta si¢ wizja, w efekcie ktorej
ustalono, iz teren od transformatora w kierunku Strzemieszyc zostanie wykarczowany na
szerokos$¢ 2 metrow przez wlasciciela — Arcelormittal Poland.

Znak ,,zakaz wjazdu” do ul. Swierkowej przy nr 4 zostat zdemontowany.

13.  Zglaszajacy i data: interwencja wilasna, 16.04.2018 r.

Osoba przyjmujaca skarge/wniosek: Lukasz Hofler

Przedmiot wniosku/skargi: Mieszkanka ulicy Hrubieszowskiej zwrocita si¢ z prosba
0 interwencj¢ w sprawie podejrzanego dymu z posesji przy ul. Hrubieszowskiej 31A. Ponadto
podnosi, iz wiasciciel posesji w ostatnich tygodniach postawil komin i ma podejrzenia, ze
powstat on bez odpowiednich zezwolen.

Realizacja OSGW:

Wiceprzewodniczacego Lukasza Hoflera poinformowano pisemnie, ze Urzad Miasta wystapit
do Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Bedzinie z prosba o przeprowadzenie
kontroli w zakresie legalno$ci montazu przedmiotowego komina. O wynikach kontroli radny
zostanie powiadomiony odrgbnym pismem.

14.  Zglaszajacy i data: interwencja wtasna, 16.04.2018 r.

Osoba przyjmujaca skarge/wniosek: L.ukasz Hofler

Przedmiot wniosku/skargi: Mieszkanka wskazuje, iz wiasciciel posesji przy ulicy Dgbowa
Gora posiada nieszczelne szambo, a ponadto w nieprzepisowy sposob odprowadza
nieczysto$ci. Mieszkanka odmowita podania danych osobowych. Wiceprzewodniczacy prosi
0 interwencje.

Realizacja OSGW:

Po wielu probach (z uwagi na nieobecnos¢ wiasciciela posesji) w dniu 5 czerwca 2018 r. zespot
Ekopatrolu przeprowadzit skuteczng kontrole wskazanej posesji. Kontrola wykazata
nieprawidlowosci w przestrzeganiu przepisOw wynikajacych z ,,Regulaminu utrzymania
czystosci 1 porzadku na terenie Gminy Stawkoéw” w zakresie oprdzniania zbiornika
bezodptywowego na nieczystosci pltynne. Na wiasciciela nieruchomosci natozono mandat
karny. Ponadto wlasciciel zobowigzal si¢ do zainstalowania przydomowej oczyszczalni
sciekow, korzystajac z mozliwosci dofinansowania z budzetu Gminy.

15.  Zglaszajacy i data: Marta Rus w imieniu mieszkancow ul. Walcownia, 23.04.2018 r.
Osoba przyjmujaca skarge/wniosek: Marta Rus



Przedmiot wniosku/skargi: Przewodniczaca bardzo prosi w imieniu mieszkancow ul.
Walcownia 0 naprawe nawierzchni drogi (w okolicy od sktadéow, magazynéw do konca
W kierunku lasu). W polowie tej drogi znajduje si¢ stanowisko kontenerowe, do ktdérego
codziennie dojezdzajg $mieciarki i niszcza nawierzchni¢, ktora w ubieglym roku byla
wyremontowana przez mieszkancow wilasnym sumptem. Przewodniczaca prosi w imieniu
mieszkancoOw o pomoc w tym zakresie w miar¢ mozliwosci.

Realizacja GKI:

Poinformowano, ze w biezagcym roku ww. naprawa nie zostata ujeta W harmonogramie prac.
Remont przedmiotowego odcinka zostanie ujety w planie budzetowym na 2019 r.

16.  Zglaszajacy i data: G. W., 07.05.2018 r.

Osoba przyjmujaca skarge/wniosek: Marta Rus

Przedmiot wniosku/skargi: Mieszkaniec zgtasza problem z wywozem nieczystosci ptynnych.
Realizacja OSGW:

Mieszkanca poinformowano pisemnie, ze referat Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej
Urzedu Miasta Stawkowa prowadzi rejestr 1 wydaje zezwolenia dla podmiotow §wiadczacych
ustugi w zakresie odbioru nieczystosci ptynnych. Za funkcjonowanie i terminowag obshluge
mieszkancow w zakresie odbioru z terenu posesji nieczystosci ptynnych odpowiada Kierownik
Miejskiego Zaktadu Wodociaggow i Kanalizacji w Stawkowie. Wszelkie skargi na fachowosc,
terminowos¢, jak 1 jakos$¢ swiadczonych przez MZWiK uslug przyjmuje Kierownik MZWiK,
mozna je takze sktada¢ bezposrednio lub pisemnie do Burmistrza Miasta Stawkowa.

17.  Zglaszajacy i data: W. P., 21.05.2018 r.

Osoba przyjmujaca skarge/wniosek: Marta Rus

Przedmiot wniosku/skargi: W imieniu mieszkancow ulicy Konarowej zwraca si¢ z prosba
0 odwodnienie czesci ulicy — przy remoncie na zjezdzie z ul. Hrubieszowskiej.

Realizacja GKI:

Whiosek zrealizowano.

Poinformowano, ze prace zwigzane z utozeniem korytek odwadniajacych zostang wykonane
jako roboty dodatkowe. W zwiazku z dlugim oczekiwaniem na material oraz problemami
kadrowymi wykonawcy remontéw biezacych, przedmiotowy zakres zostanie wykonany do 31
lipca 2018r.

18. Zglaszajacy idata: K. T., M. G.,, M. K., G. T., 22.05.2018 r.

Osoba przyjmujaca skarge/wniosek: Ilona Pijaj

Przedmiot wniosku/skargi: Mieszkancy zwracaja si¢ z uprzejma prosba o zaplanowanie
funduszy w 2019 roku na dalszy wykup gruntu pod zaplanowang droge tzw. ,,obwodnice” —
Zagrodki, Stawkow.

Realizacja GP:

Udzielono odpowiedzi pisemnej Nr GP.6833.3.2018 z dnia 20.06.2018 r., w ktorej
poinformowano, ze zgodnie z planem budzetu na 2018 r., Urzad Miasta przystgpit do
wydzielenia przebiegu drogi zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego,
z kolejnych siedmiu dziatek.

Zakonczenie prac geodezyjnych przewiduje si¢ na koniec biezacego roku. Wykup gruntéw
odbywa si¢ sukcesywnie i1 uzalezniony jest m.in. od zgody wtascicieli wydzielonych dziatek.
Whiosek o przejecie gruntow pod droge i kontynuacje¢ podzialdow pozostatych dzialek, bedzie
rozpatrywany przy opracowaniu projektu budzetu na 2019 r.

19.  Zglaszajacy i data: M. G., 22.05.2018 r.
Osoba przyjmujaca skarge/wniosek: llona Pijaj



Przedmiot wniosku/skargi: Mieszkancy ulic znajdujacych si¢ w poblizu Cegielni uprzejmie
prosza, w oparciu o spotkanie, ktore odbyto si¢ w dniu 21 maja 2018 r. o pomoc w rozwigzaniu
problemu dot. ,,wysypiska” itd.

Realizacja OSGW:

Poinformowano, ze po odbytym w dniu 21 maja 2018r. spotkaniu wilascicieli Cegielni
Stawkow z mieszkancami oraz przedstawicielami Urzgedu Miasta, wystosowano pismo do
Przedsigbiorstwa ,, TiC” Z.Trzcionkowski A. Cieslik S.J., w ktorym zobowiazuje si¢ wilascicieli
do prowadzenia rekultywacji zgodnie z decyzja Marszatka Wojewoddztwa Slaskiego
w Katowicach Nr 210/0S/2015 z dnia 5 lutego 2015 r. Jednocze$nie zobowigzano
Przedsi¢biorstwo ,, TiC” do przedktadania Urzgedowi kwartalnych informacji o postgpie prac
majacych na celu ograniczenie ucigzliwosci dla okolicznych mieszkancow, poprzez wykonanie
nasadzen izolacyjnych od strony ulicy Wita Stwosza, odtworzenie rowu odwadniajacego,
obnizenie poziomu wyrobiska do rzednych terendw otaczajacych a takze biezacym czyszczeniu
drég dojazdowych.

Pismem z dnia 06 sierpnia 2018r. Przedsiebiorstwo ,,TiC” poinformowato o przesunigciu watu
ziemnego w kierunku wyrobiska od strony zabudowan ulicy Wita Stwosza oraz o udroznieniu
rowu odwadniajacego. Wlasciciele zobowigzali si¢ do wykonania pozostatych prac
sukcesywnie do 31 grudnia 2018 r.

O realizacji przez Przedsi¢biorstwo ,, TiC” powyzszych prac wnioskodawcy zostang odregbnym
pismem.

20.  Zglaszajacy i data: E. C., 28.05.2018 r.

Osoba przyjmujaca skarge/wniosek: Lukasz Hofler

Przedmiot wniosku/skargi: Mieszkancy prosza o wykonanie remontu ul. Chwaliboskie
W sposob 1 w terminie zaplanowany w harmonogramie napraw drég w roku biezacym.
Jednoczes$nie z uwagi na istniejacy konflikt sgsiedzki mieszkancy prosza o spotkanie
z przedstawicielami UM i radnymi celem wyjasnienia nieporozumien. Do wniosku zataczono
apel mieszkancow.

Realizacja GKI:

Poinformowano, ze w zwiazku z licznymi pytaniami mieszkancow w sprawie mozliwosci
poszerzenia drogi, a takze w zwigzku z brakiem dokumentacji dotyczacej szerokos$ci drogi oraz
zgodnie z sugestiag Powiatowego Zarzadu Drog (pismo nr PZD.2125.2017 z dn. 21.06.2017 r.)
zaplanowane zostaty dziatania dotyczace regulacji stanu prawnego przedmiotowej drogi.
Gmina Stawkow wystapita do Powiatowego Zarzadu Drég o rozwazenie mozliwosci wykupu
gruntu w celu poszerzenia pasa drogowego. Wobec powyzszego, w przysztym roku w ramach
porozumienia z Powiatem Bedzinskim, zostanie wytyczona droga oraz przeprowadzony bedzie
jej remont.

Ponadto, dziatajac w interesie mieszkancoOw oraz dbajac o srodki publiczne, Gmina jest
zobowigzana do przeprowadzenia remontow tylko 1 wylacznie na drogach, ktorych jest
zarzadca.

21.  Zglaszajacy i data: Barbara Herej w imieniu mieszkanca J. Z., 29.05.2018 r.

Osoba przyjmujaca skarge/wniosek: Barbara Herej

Przedmiot wniosku/skargi: Na prosbe¢ mieszkanca radna prosi o wyjasnienie sytuacji, jaka
zaistniata przy moscie na ulicy Olkuskiej. Prowadzone tam sg prace na dzialce, co prawda
prywatnej, lecz zachodzg na mienie gminne — to jest jedna sprawa, a druga - zachodzi obawa, iz
dzialalno$¢ wiasciciela dziatki moze doprowadzi¢ do zaburzenia tarlisk. Pomyst, jaki maja
ludzie, ktorzy martwia si¢, iz ingerencja wlasciciela dziatki moze szkodzi¢, jest taki, aby
przedtuzy¢ barierke, ktéra uniemozliwi zrobienie zjazdu. Radna poprosita o odpowiedz
pisemng na jej adres oraz mieszkanca.



Realizacja GKI:

Poinformowano, ze w przedmiotowej sprawie toczy si¢ postepowanie administracyjne
w sprawie lokalizacji zjazdu do dziatki nr 4094/2 z drogi powiatowej 4805S — ul. Olkuskiej
w Stawkowie przez dziatke 4094/1.

Przedmiotowa sprawa jest znana pracownikom Urz¢du Miasta, teren Ww. dziatki nalezy do
osoby fizycznej.

22.  Zglaszajacy i data: Marian Jedrusik w imieniu J. B., 12.06.2018 r.

Osoba przyjmujaca skarge/wniosek: Marian Jedrusik

Przedmiot wniosku/skargi: Mieszkaniec prosi o uporzadkowanie chodnika na odcinku
pomiedzy skrzyzowaniem z ul. Swigtojanska i Podwalna i zwraca uwage na wplyw, jaki
wywiera stan dzialki graniczacej z chodnikiem na tym odcinku. Do wniosku zatgczono pismo
mieszkanca datowane na 21.12.2017 r. Mieszkaniec proponuje w tym rejonie usytuowanie
fawki.

Realizacja ZZ: Zataczone do wniosku pismo zostato przekazane radnym wraz z materiatami
na sesje¢ Rady Miejskiej, ktora odbyta si¢ w dniu 21.06.2018 r. Na Sesji Przewodniczaca Rady
zwrocita si¢ do radnych o zapoznanie si¢ z pismem. Po uzyskaniu informacji z merytorycznych
referatow, radni rozwaza uwzglednienie prac w budzecie na 2019 r.

Realizacja GKI: Fragment chodnika pomiedzy ul. Swictojafiska, a wyjazdem z ulicy
Podwalnej zostat oczyszczony ze zbednej roslinnosci.

23.  Zglaszajacy i data: Mieszkancy, 26.06.2018 r.

Osoba przyjmujaca skarge/wniosek: llona Pijaj

Przedmiot wniosku/skargi: Mieszkancy zwracajg si¢ z uprzejmag prosbg o zaplanowanie
funduszy w 2018 r. na dalszy wykup gruntu pod droge pt. ,,obwodnica” w Zagrodkach (pismo
2 16.05.2018 r. do Burmistrza Miasta Stawkowa P. Rafala Adamczyka ztozone w sekretariacie
UM w dniu 17.05.2018 r.) — w jakim terminie b¢dg przeprowadzone pomiary dot. Wykupu
dziatek oraz wyplaty z wykupu dziatek w 2018 r.

Realizacja GP:

Udzielono odpowiedzi pisemnej Nr GP.6833.3.2018 z dnia 20.06.2018 (jak w pkt 18).

24.  Zglaszajacy i data: G. M., 26.06.2018 r.

Osoba przyjmujaca skarge/wniosek: Ilona Pijaj

Przedmiot wniosku/skargi: Dot. ,,Budowa gazociggu wysokiego cisnienia DN1000 MOP 8,
4MPa od tloczni Podgorska Wola do wezta Tworzen... (odcinek Stawkow-Tworzen).
Dostarczono pismo z dn. 28.11.2017 r., Wojewoda Slaski (ksero dolaczono do Rejestru Skarg
I Wnioskow RM). Zapytanie dot. dziatki nr 1068/1:

- kiedy ruszaja pierwsze prace zwigzane z budowg gazociagu?

- czy wiadomo kiedy inwestor bedzie kontaktowal si¢ z wlascicielami dziatek w sprawie
wykupu, itp.?

Realizacja GP:

Odpowiedz pisemna Nr GP.1511.61.2018 z dnia 12.07.2018 r. w ktdrej wyjasniono, ze
postepowanie w sprawie wydania decyzji o pozwolenie na budowe dla inwestycji pn: ,,Budowa
gazociagu wysokiego cisnienia...”, prowadzone jest przez Wydziat Infrastruktury Slaskiego
Urzedu Wojewodzkiego. Wszelkie pytania dotyczace powyzszej inwestycji prosze kierowa¢ do
Wydzialu Infrastruktury Slaskiego Urzedu Wojewoddzkiego w Katowicach (w pouczeniu
zalaczonej decyzji wskazane zostaly dane kontaktowe) badZz bezposrednio do Inwestora
Operatora Gazociaggow Przesylowych GAZ-SYSTEM S.A.

Sporzadzita:
Olga Komenda na podstawie informacji udzielonych przez referaty Urzgedu Miasta oraz podlegle jednostki organizacyjne



